РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «26» ноября 2020 г. №_49___
                пос. Теткино

«О предоставлении в безвозмездное пользование ООО «Теткинское МУП ЖКХ» муниципального имущества (объектов теплоснабжения),
расположенного на территории муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«поселок Теткино» Глушковского района Курской области на основании согласования муниципальной преференции».

        Руководствуясь п. 10 ч. 1 ст. 19  Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» и ввиду того, что ООО «Теткинское МУП ЖКХ» является единственной организацией на территории муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области, осуществляющей теплоснабжение жилого фонда и социальной сферы, Собрание депутатов поселка Теткино Глушковского района Курской области РЕШИЛО:
1. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «Теткинское МУП ЖКХ» в безвозмездное пользование без проведения торгов, сроком на  364 дня со дня вступления в силу решения Курского УФАС России о согласовании предоставления муниципальной преференции №4523 от 11.11.2020г., муниципальное имущество расположенные на территории муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области:

Объекты теплоснабжения:
	№
	наименование
	Технико-экономические показатели, дата постройки/ввода в эксплуатацию
	Адрес расположения объекта
	Сведения о зарегистрированных правах

	1
	Нежилое здание (блок - модульная котельная)
	2006 год ввода в эксплуатацию, литер В, в том числе: котлы КВ-3 ОГ-
2 шт.
с кадастровым номером 46:03:020101:357
	Курская область, Глушковский район, пос. Теткино
	Свидетельство о государственной регистрации права 46 АР № 027546
от 19.08.2013

	2
	Кабельные линии
	2006 год ввода в эксплуатацию,
литер № 1, 10 Кв. и 04 КВ.,
с кадастровым номером 46:03:020102:226 протяженностью 585,0000 м.
	Курская область, Глушковский район, пос. Теткино
	Свидетельство о государственной регистрации права 46 АР № 027545
от 19.08.2013

	3
	Тепловые сети
	1991 год завершения строительства
2 параллельные трубы по 7120 м. с кадастровым номером 46:03:000000:824
	Курская область, Глушковский район, пос. Теткино
	Выписка из ЕГРН (собственность, 46:03:000000:824-46/004/2019-3, 04.07.2019 г.)

2. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Собрания
депутатов поселка Теткино -                                                            А.Г. Петраков

Глава поселка Теткино
 Глушковского района-                                                                        С.А. Бершов